
                           
                                                                            

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 275    Fax +386 05 6271 907 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradni list 

RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 15.a člena Odloka o komunalnem prispevku (Uradne objave, št. 

42/00, Uradni list RS, št. 66/05, 22/08, 26/14, 50/16 in 39/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 

seji dne 13. junija 2019 sprejel naslednji  

 

S K L E P 

 

1. 
 

Ugotovi se, da je na podlagi prvega odstavka 225.člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 

61/17) investitor VENERE d.o.o, Industrijska cesta 12 a, Izola, upravičen do vračila komunalnega 

prispevka za gradnjo nestanovanjskega objekta na zemljišču s parcelno številko 215/2 k.o. Gažon, 

odmerjenega in vplačanega na podlagi odločbe št. 427-145/2016, ki je postala pravnomočna dne 

13.01.2018. 

 

2. 
 

Za investitorja, navedenega v 1. točki, se s predmetnim sklepom določi rok in način vračila 

komunalnega prispevka. 

 

3. 

 

Vračilo komunalnega prispevka v višini 29.090,47 EUR se izvede v roku 90-ih dni po pravnomočnosti 

odločbe o vračilu komunalnega prispevka. 

 

                                                                                 4. 
 

Sredstva za realizacijo obveznosti iz tega sklepa se zagotovijo iz tekočih prihodkov komunalnega 

prispevka Mestne občine Koper. 

 

 5. 
Ta sklep začne veljati takoj.  

 

 

Številka: 427-110/2019                                                                              

Datum: 13.6.2019       MESTNA OBČINA KOPER                                                                                            

                                                                                                                           ŽUPAN  

                                                                                              Aleš Bržan  

 

DOSTAVITI: 

- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici občinske uprave 

- Uradu za okolje in prostor 

- Uradu za finance in računovodstvo 

- Arhivu 


